
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 12 п.1/41/VII 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою  

щодо інвентаризації земель 

 

 

Розглянувши звернення Клімчук Яніни Анатоліївни, інші подані 

матеріали, відповідно до ст. ст. 12, 19, 122 Земельного кодексу України, пп. к 

ст. 25, ст. ст. 35, 57 Закону України «Про землеустрій» та керуючись п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати Клімчук Яніні Анатоліївні дозвіл на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель промисловості 

стосовно розташованої по вул. Франка, 45 блок 1 земельної ділянки 

орієнтовною площею 2373 м.кв. для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості (КВЦПЗ: 11.11.02). 

 

 

 

Міський голова                        підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


